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ZERTIFIKAT 

 

IATF 16949:2016 

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

SGL Composite GmbH 
 
Ort im Innkreis 230, 4974 Ort im Innkreis, Österreich IATF USI: YGSA44 

für den zertifizierten Bereich: 

Entwicklung und Herstellung von Faserverbundbauteilen 
 
Mit 8.3 Produktentwicklung. 
 
(Standorte siehe Anhang) 

 
 

  

ein Qualitätsmanagementsystem entsprechend der oben genannten Norm eingeführt hat und 
aufrechterhält. Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. G2506-0623 erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
IATF-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

161120104/1-2 
0483249 
04.11.2023 
11.09.2023 
10.09.2026 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 11.09.2023 
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Anhang zum Zertifikat Nr. 161120104/1-2 
IATF-Nr. 0483249 
 
gültig vom 11.09.2023 bis 10.09.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unterstützende Standorte: 
 
Standort: 
SGL Carbon GmbH * Werner-von-Siemens-Strasse 18 * D-86405 Meitingen 
Bereich: 
Information technologies, Purchasing, Supplier management, Laboratory 
 
 
 
 
Standort: 
SGL Composite GmbH * Fischerstraße 8 * A-4910 Ried/Innkreis 
Bereich: 
Management review, Human Resources, Training, Quality system management, Internal audit management 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 11.09.2023 


